
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. liepos 18 d. Nr. 1LKT-59(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 

ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo“ 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), 6 

punktu, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams 

skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 24 ir 25 punktais, ir atsižvelgdama į 2017 m. liepos 7 d. Kino 

tarybos protokolą Nr. KTP-35, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Vilma Levickaitė 

Dalyvavimas „Europa Cinemas“ 

mokymuose nekomercinių kino teatrų 

vadybininkams 

85,50 695,00   

1.2.  Renata Šukaitytė 

Pranešimo apie Lietuvos kiną skaitymas 

tarptautinėje konferencijoje Baskų žemės 

universitete ir straipsnio pranešimo 

tematika parengimas 

76,83 730,00   

1.3.  Daiva Jurkonytė 

Dalyvavimas seminare „The Art of 

Negotiating Agreements for the Media 

Industry“ Berlyne 

76,33 1 172,00   

1.4.  Ričardas Matačius 
Dalyvavimas MALAKTA AIR menininkų 

rezidencijų programoje 
73,17 1 144,00   

1.5.  Dovas Vyšniauskas 
Dalyvavimas mokymuose „Art Department 

Masterclass 2017“ 
71,00 535,00   

1.6.  
Mindaugas 

Morkūnas 

Profesinio meistriškumo tobulinimas 

dalyvaujant kino-muzikos-technologijų 

festivalyje SXSW (JAV) ir rėmimo 

konferencijoje „Irish Sponsorship Summit“ 

(Airija) 

67,17 584,00   

1.7.  Asta Urbonaitė 
Dalyvavimas „Art Department Masterclass 

2017“  
66,50 308,00   

1.8.  Mantė Valiūnaitė 
Dalyvavimas mokymo programoje „Art 

cinema=Action+Management“ Venecijoje 
61,17 442,00   

IŠ VISO:   5 610,00 

 

 

 



2 

 

 2. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. rugpjūčio 

16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                       Daina Urbanavičienė

  

 

 

 


